
ELEKTRO MOSEV Společnost s ručením Omezenvm, Hradec Králové

Smlouva o dílo č. S 3312/18
uzavřená V Souladu S ustanovením § 2586 a násl. Občanského Zákoníku v platném znění

I.1 Objednatel (provozovatel)
jmeno:
sídlo:
Zastoupený:
doručovací adresa:
kontaktní osoba:
telefon:
IČO;
DIČ;
bankovní Spojení:
obchodní rejstřík:

1.2 Zhotovitel
jméno:
sídlo:
Zastoupený:
Za provedení díla zodpovídá:
kontaktní adresa:
telefon, fax:
IČO:
DIČ;
bankovní Spojení:
obchodní rejstřík:

Hlášení provozních poruch:

TECHNICKÉ SLUŽBFY
HRADEC KRALOVE

l' Došlo
v _ "7 . _,w m el UŽ 2019

__ PODATELNAZ
ćíz (79' ój ,t/ či /fl'y ł

44/“- [LVLV (jk

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové

ředitel
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové

vedoucí střediska

64809447
(3264809447

Krajský Soud v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52

ELEKTRO MOSEV Spol. s.r.o
Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové

jednatelem
vedoucí servisu

Vážní 1171, Hradec Kralove 500 03

42228573
CZ42228573

Krajský Soud v Hr. Králové, odd.C, vložka 749

Il. Předmět Smlouvy

Dne 7.3.2018 uzavřelo Statutámí město Hradec Králové jako objednatel S firmou VALC, s.r.o.
jako Zhotovitelem smlouvu o dílo v ramci veřejné Zakázky Zadane v otevřeném nadlimitním
řízení č. j. MMHK/l 87634/2017/lO/Chl, na Základě které se VALC S. r. o. ZaváZal provést pro
objednatele dílo - „Modernizace infrastruktury vZŠ Novy' Hradec Králové. Součástí
předmětu díla bylo mimo jine' i vybudování vnitřního osobního výtahu (dale jen „výtahˇˇ).
V ramci subdodávky byla tato Část díla Zajištěna Zhotovitelem dle této smlouvy - Společnosti

Spr
strana: 1,55



ELEKTRO MOSEV spol. S r. O. Dílo bylo řádně dokončeno a předáno Statutárnímu městu
Hradec Králové dne 25.1.2019

Mezi Statutárním městem Hradec Králově a objednatelem dle této Smlouvy byla uzavřena
dohoda o předání výše uvedeného výtahu V ZS Nový Hradec Králové V Hradci Králové do
Správy objednatele, a to ke dni 8.2.2019.

Tato Smlouva je mezi objednatelem a zhotovitelem uzavírána Za účelem Zajištění Záručního
Servisu na předmětném výtahu v ZS Nový Hradec Králové v Hradci Králové.

Zhotovitel Se zavazuje Započít sopravou provozní poruchy vpracovních dnech vrámci
paušální Smlouvy nejpozději o 4 hodin od nahlášení poruchy objednatelem. Po pracovní době.
O víkendech a ve svátcích či jiných dnech Volna maximálně do 24 hodin od nahlášení
poruchy. Vyproštění osob Z klece výtahu se Zhotovitel Zavazuje provést nejpozději do l hod.
od nahlášení požadavku.

Firma ELEKTRO MOSEV se Zavazuje k Aprůbšˇžżnému provádění kontrolních, údržbářských a
Servisních úkonfh na zařízeních uvedených v tab. č. 1 podle předem stanoveného
harmonogramu tak„ Že včasových úsecích požadovaných ČS. normami a předpisy budou
v plném rozsahu prováděny všechny úkony potřebné k naplnění:

11.1 0db0ľné prohlídky- rozsah stanovený ČSN 274002 a četnost dle ČSN 274007
Prohlídka výtahu a funkční vyzkoušení jeho bezpečnostních prvků.l komponent a ostatních
Zařízení výtahu, periodicky prováděné odb. Servisním pracovníkem f. ELEKTRO MOSEV-
servis za účelem posouzení celkového Stavu výtahu Z hlediska bezpečnosti a
provozuschopnosti, včetně kontroly vedení dokumentace a způsobilosti obsluhy.

11.2 Pravidelná preventivní údržba - V ceně paušálu
`le prováděna podle předem stanoveného programu v rámci odborných prohlídek a zahrnuje:
- mazání a doplnění olejů dle mazacího plánu výrobce (mazadla v ceně)
- čištění Zařízení od provozních nečistot výtahu
- kontrolu nastavení
dopravné k výše uvedenému

11.3 Další Služby nad rámec paušálu
odborné Zkoušky
- odstranění Závad zjištěných při odborných prohlídkách a Zkouškách (mimo záručních)
- odstranění vzniklých poruch v pracovní době Zhotovitele, včetně výměny

opotřebených dílů (mimo Záručních)
v opravy mimo pracovní dobu zhotovitele, (Po - Pá 7:00 - 15:00 h) So, Ne, Svátky
- opravy po úmyslném poškození
- střední a generální opravy
f účast při inspekčních prohlídkách
- provoz GSM brány -jeli použita

'llyto výkony budou prováděny a účtovány zvlášť nad rámec paušálu (mimo záruční opravy),
včetně dopravného. Součástí faktury bude Objednatelem odsouhlasený Soupis prací a

Strana: 2/5



použitého materiálu. V případě nebezpečí z prodlení, budou práce Zahájeny a oznámeny
objednateli v nejkratší možné době po jejich provedení.
Materiál nutný k Zabezpečení oprav bude účtován podle skutečných nákladů na jeho pořízení.

III. Platební a cenová uiednání
III.I Cena předmětu Smlouvy uvedená vodst. VI.4 této Smlouvy je Stanovena dohodou
V Závislosti na rozsahu prováděných Služeb Včetně dopravného. Smluvní Strany se dohodly. že
tato Cena může být upravována fonnou dodatků k této Smlouvě v případě` Že dojde ke Změně
závazných předpisů majících vliv na výši platby.
III.2 Daň Z přidané hodnoty ceny předmětu Smlouvy bude účtována dle platných předpisů.
III.3 Fakturace bude prováděna pravidelně čtvrtletně. Spotřební materiál a jiné eventuální
Činnosti provedené zhotovitelem nad rámec te'to Smlouvy budou fakturovány Samostatnými
fakturami vždy po jejich dodání, popř. po dokončení příslušných činností na Základě
objednatelem potvrzeného Servisního listu.
III.4 Splatnost faktur je do 14 dnů od data doručení faktury objednateli. Každá faktura musí
Obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle Zákona č. 563/ 1991 Sb., o
účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty.
ve Znění pozdějších předpisů. Vpřípadě prodlení s platbou vyúčtované částky je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z nezaplacené částky Za každý den
prodlení.
[11.5 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby Splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat
vůbec. V takovém případě se doba Splatnosti Zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet
ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury objednateli. Objednatel není v takovém
případě v prodlení.
III.6 Uvedené paušální ceny bez DPH jsou Stanovený jako konečné. maximální a
nepřekročitelné. V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nutné pro řádné splnění
předmětu smlouvy. V této ceně nejsou zahrnuty náklady na činností uvedené v článku 11.3 této
smlouvy; tyto náklady budou uhrazeny obj ednatelem samostatně.
III.7 Zhotovitel má právo cenu servisních Služeb navýšit O míru inflace, pokud tato překročí
3% Od roku 2018. nebo Od posledního navýšení. Každoroční Vyhlašované míry intlace.
Zveřejněné Českým statistickým úřadem, Se Sčítají.

IV- Emmy
IV.I Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání Záruční doby v Souladu sc
smlouvou o dílo uzavřenou mezi Statutárním městem Hradec Králové a VALC s. r. o. dne
7.3.2018 v rámci veřejné zakázky č. j. l\/ll\/lHK/187634/2017/lO/Chl` tj. na 60 měsíců ode dne
předání díla dle předávacího protokolu Sepsaného a podepsaněho v souladu se Smlouvou o
dílo.
Každá ze Smluvních stran má právo ji písemně vypovědět ve lhůtě 3 měsíců. Tato lhůta začíná
běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení výpovědi.
IV.2 Objednatel má právo odstoupit Od. Smlouvy bez Splnění čl. 1V.1 v případě, že došlo
k Opakovaněmu neplnění povinností Ze Strany Zhotovitele, nebo Z, důvodů Změn vlastnických
vztahů k předmětne'mu Zařízení.
IV.3 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy bez splnění čl. IV.l v těchto případech:
IV.3 a) Zjistí-li na servisovaném zařízení zásah cizích osob nemajících smluvní vztah
k předmětu plnění.

strana: 3*'5



lV.3 b) Odmítnutí výkonů Zhotovitcle mající vliv na Zajištění bezpečnosti Zařízení (v tomto
případě Zhotovitel neodpovídá za další provoz výtahu)
IV.3 c) Při prodlení objednatele S platbou delší než 50 dnů Od Vystavení daňového dokladu
(nevyrovnáli objednatel dluh ani po této době, Zhotovitel neodpovídá Za další provoz Výtahu
až do doby plné úhrady, včetně smluvních pokut).
lV.4 Obě Smluvní Strany Se Zavazují, Že důvody odstoupení Od Smlouvy předem projednají.
Odstoupení Od Smlouvy je účinné dnem doručení doporučeného dopisu té Straně, která
ustanovení Smlouvy porušila.
IV. 5 Smluvní Strany výslovně prohlašují, že k plnění předmětu této Smlouvy docházelo na
základě jejich dohody již před uzavřením této Smlouvy, a tO Za ceny a dalších podmínek jako
jsou sjednané v této Smlouvě, počínaje dnem převzetí předmětného venkovního výtahu do
Správy objednatele, tj. dnem 8.2.2019. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Že Objednatel
uhradí takto poskytnuté Služby na Základě faktury - daňového dokladu, který pro tyto účely
Zhotovitel Objednateli vystaví (se splatností 14 dní ode dne vystavení).

V- Mam!
V.l Na náhradní dily, materiál a provedení prací provedených v Záruční době se vztahuje
Záruční doba v délce 24 měsíců. Tato Záruční doba Začíná běžet dnem podpisu protokolu o
provedení příslušného Servisního úkonu, resp. ode dne zabudování příslušných náhradních
dílů.
V.2 U zařízení nebo jejich komponentů podléhajících běžnému Opotřebení, na které poskytl
výrobce Záruku, platí tato záruka. Tato Záruční doba bude vždy individuálně uvedena v rámci
každého smluvními Stranaini podepsaného protokolu. Ze Záruky jsou vyloučena výměna a
díly S nižší dobou životnosti (např. brzdové obložení, Silonové a jiné vedení. klece, protiváhy
nebo dveří, drážky trakčního kotouče a kladek, stykače a relé S daným počtem sepnutí,
Světelné Zdroje apod), Zařízení, jejichž účelem zabudování do díla je jejich destrukce, a
dodávky, které výrobce Opatřil dobou Životnosti.
V.3 Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné plnění závazků, vyplývajících Z této smlouvy.

V.4 Objednatel má právo na Odstranění vad, nebo úhradu prokazatelných sankcí, udělených
jemu ze strany Státního odborného dozoru, vzniklých mu v důsledku neplnění Smluvních
povinností Zhotovitelem.
V.5 Zhotovitel neodpovídá Objednateli Za škodu nebo ekonomické ztráty jemu ZpůSObené
třetí osobou nebo vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje taková vnější Okolnost, kterou
zhotovitel nemohl Odvrátit nebo překonat, ani v době vzniku závazku předvídat.

V.6 Odpovědnost zhotovitele Za případnou způsobenou škodu při plnění předmětu smlouvy je
kryta pojištěním do výše 20.000.000; Kč.

VI. Všeobecné podmínkl
VI.1 Tato smlouva ruší a nahrazuje jakákoliv předchozí Smluvní ujednání, týkající se
předmětu této Smlouvy. Je Sepsána ve dvou vyhotoveníeh a každá Ze smluvních stran obdrží
po jednom výtisku. Tato Smlouva může být Změněna nebo doplněna jen písemnou formou po
dohodě obou smluvních stran. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou Se smluvní '
vztah řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku v platném Znění. Tato Smlouva
nabývá platnosti a účinnosti dnes podpisu oprávněných Zástupců obou smluvních Stran.

V[.2 Objednatel se ZavaZuje Zajistit přístup k potřebným zařízením pracovníkům zhotovitele
nutným k provedení výkonů předmětu plnění Smlouvy.

strana: 4/5



VI.3 Objednatel Sc Zavazuje k dodržování ČSN 27 4002 o ZřiZOVání, Zkoušení a provozu
výtahu a je Si vědom, Že Záruční lhůta u výkonů provedených dle této Smlouvy pozbývá
platnosti při nedodržování předmětné CSN a návodu k obsluze výtahu.

VIA Objednatel a Zhotovitel Sc dohodli na těchto doplňujících ujednáních:

Cena Služeb dle ceníku, případně HZS.

HZS v pracovní době Po - Pá od 7:00 do ló:00hod
HZS mimo prác. dobu„ SO, NE, Svátky

§Znarn Zařízení Svéřených touto Smlouvou do servisu zhotovitele TAB. C. 1
íúřední

Výrobní ZkouŠk typ cena/Kč Za 1 měsíc pro práce podléhající
číslo a Stanic/nast. kat. umistènívýtahu DPH SniżL DPH Zákl. celkem

MOTBi 630/1 ZŠ a MŠ Nový HK
18-21299 2018 5/5 IVA Pešinova 146

Cena měsičnícelkem (bez DPH)

Výpočet ceny předmětu smlouvy
Práce předmětu Smlouvy Zařazené vrozdflné SKP cena bez D
DPH snížena Sazba - serv's
DPH Základní sazba- revize
Cena předmětu Smlouvy celkem

Zl, [12, 2018 21 Z . PDACZ)V Hradci Králové dne .................... V Hradci Králové dne ...... '.........

„an-vtě tři Ěřêft' ľˇlí" litl'lít'ˇľřltˇ "1
C'z

žnl ~ ı`Hlad
išHHfflıť V' -S

f
E ELEKTRO MOSEV SpOl. S 120.

Strana; 5/5




